
Protokół nr XLVII/2023
z obrad sesji nadzwyczajnej

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji

w dniu 12 października 2023r.

XLVII sesjaRady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęłasię o godz. 15.10.

Pkt I
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Žmijak i powitał
zebranych.

Obecni:
- Skarbnik Gminy Krzeszyce - Alicja Matkowska,
- sołtysi Gminy Krzeszyce — lista obecności w załączeniu.

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Žmijak uzasadnił zwołanie sesji
nadzwyczajnej, odczytał wezwanie do przekazania opinii o sposobie wywiązywania się
z obowiązkówsłużbowych Pana Stanisława Peczkajtisa Wójta Gminy Krzeszyce nadesłane

przez Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.

Skarbnik Gminy Krzeszyce - Alicja Matkowska przeprosiła za nieobecność Wójta Gminy
Krzeszyce na dzisiejszej sesji, wstępnie przybliżyła z czego wynika to wezwanie do

przekazania opinii.

Pkt 2

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 9 radnych, co stanowi
kworum niezbędnedo prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będąprawomocne.
Nieobecni radni — Ryszard Buczkowski, Weronika Domarecka, Rafał Gruza, Zbigniew
Kucharski, Justyna Nadbrzeżna, Wiesław Pawlak.
Lista obecności radnych — załącznik nr 1 do protokołu.

Pkt 3

Porządekobrad przedstawiał się następująco:
1.

2.

3.
4.

Otwarcie obrad.
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Zatwierdzenie porządku obrad.
Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o sposobie wywiązywania się

z obowiązkówsłużbowych przez Pana Stanisława Peczkajtisa Wójta Gminy Krzeszyce.
Zakończenie obrad sesji.5.

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad 9 głosów za
wyniki głosowania stanowiązałączniknr 2 do protokołu.

Pkt 4
Skarbnik Gminy Krzeszyce Alicja Matkowska kontynuowała wyjaśnienia dot. wszczętego
wobec Wójta Gminy postępowania o naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Radny Wiesław Małaczyński przedstawił swoją opinię jako przedstawiciel jednego z klubów
sportowych działających na terenie Gminy.

Podjęto dyskusję o przyczynach nieterminowego przekazania środków dla klubów
sportowych oraz konsekwencjach podjęcia opinii pozytywnej czy negatywnej.
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Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał treść projektu uchwały wraz
z proponowanym uzasadnieniem. W porozumieniu z radnymi Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Zmijak zdecydował o zmianie uzasadnienia do uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził 10 minut przerwy w obradach celem
naniesienia zmian.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał treść projektu uchwały
wraz z uzasadnieniem i zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wydania
opinii o sposobie wywiązywania się z obowiązków służbowych przez Pana Stanisława
Peczkajtisa Wójta Gminy Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 9, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 3 do protokołu. Uchwala Nr XLV 11/290/2023.

Pkt 5
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zamknął obrady XLVII sesji Rady Gminy
Krzeszyce VIII kadencji.
Obrady zakończono godz. 15.45.

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny
pod adresem:
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